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FİNANSAL MUHASEBE İŞL132U 

1) Mali müşavir Ali Bey içinde bulunan yılda şirketin gerçek karının beklenenden düşük olduğunu
görünce şirketin o yılki giderlerini olduklarından düşük gösterecek şekilde muhasebeleştirilmiştir. 

ÖNEMLİLİK 

2) Bir anonim şirketin öz kaynaklarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir Sermaye- 500.000 TL

Ödenmemiş Sermaye- 400.000TL Yasal Yedekler- 50.000 TL 

Hisse Senedi İhraç Primleri- 100.000 TL Geçmiş Yıllar Zararları- 80.000 TL Dönem Net Kararı- 
120.000 TL 

590.000 TL 

3) İşletme bünyesinde inşa edilen yapılar (tünel, sarnıç, sığınak ve benzeri) ile yapılan köprü, iskele
park, yol, bahçe, duvar, spor sahası gibi yapıların kaydedildiği hesap aşağıdakilerden hangisidir?

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 

4) Sermaye şirketleri, sermaye artırımı dolayısıyla yeni çıkardıkları hisse senetlerini
nominal değerlerinin üzerinde bir fiyatla sattıklarında oluşan karları aşağıdaki hesaplardan
hangisine kaydederler

Hisse Senedi İhraç Primleri 

5) Bir anonim şirketin genel kurulu geçmiş yıllar zararlarında yer alan 75.000 TL nin
yasal yedeklerdeki tutardan mahsup edilmesine kararverilmiştir:

Bu bilgilere göre yapılması gereken yevmiye kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Geçmiş yıllar zararları hesabı 75.000 TL Alacaklı 

6- Geçmiş faaliyetlerinde ortaya çıkan ve işletme sahibine yada ortaklarına dağıtılmamış
bulunan karlardan ilgili yedek hesaplarına alınmayan tutarlar aşağıdakilerden hangisindeizlenir?

Geçmiş yıllar karları 



7- Ticaret şirketlerinde sermaye taahhüt kaydı aşağıdakilerdenhangisidir?

Ödenmemiş sermaye / Sermaye

8- İşletme, bankada açtırdığı hesaplarına vade sonunda işleyen faiz tutarı üzerinden banka
tarafından yapılan stopaj kesintilerine aşağıdaki hesaplardan hangisine kaydeder?

Peşin ödenen vergi ve fonlar 

9- Ay sonunda yapılan KDV mahsup kaydında hesaplanan KDV hesabının kalanının, indirilecek KDV
hesabının kalanından büyük olması nedeniyle, oluşan farkı işletmenin vergi dairesine bankadan
havale yaparak ödemesi durumunda yapması gereken yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

Devreden KDV / Bankalar 

10- Vergiye tabi olamayan köylülerden, köy yumurtası köy tarhanası gibi ürünler alan bir işletme,
satın almış olduğu bir ürün bedellerini aşağıdaki belgelerden hangisiyle kayıtlarına yansıtmaktadır:

Müstahsil Makbuzu 

11- İşletmenin doğrudan ya da dolaylı olarak %50 oranından fazla sermaye ya da oy hakkına veya en
az bu oranda yönetim çoğunluğunu seçme hakkına sahip olduğu ortaklıkların sermaye paylarının
izlendiği hesap aşağıdakilerden hangisidir?

Bağlı ortaklıklar 

12- Net satışlardan, satışların maliyetinin çıkartılması ile aşağıdakilerden hangisi eldeedilir?

Brüt Kar / Zarar

13- Aşağıdaki hesaplardan hangisi tek düzen hesap planında hem “Maddi Duran Varlıklar” hem de
“Maddi Olmayan Duran Varlıklar “grubunda yer alır?

VERİLEN AVANSLAR 

14- KLM İşletmesi, %40 ortaklık payına sahip olduğu ABC işletmesinden daha önce finansman
ihtiyacını karşılamak için aldığı 40.000 TL ye 04.03.2021 tarihinde çek düzenleyereködemiştir

Bu bilgilere göre ödemeyi yaptığında KLM İşletmesinin yapması gereken yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

İŞTİRAKLERE BORÇLAR 40.000 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ 40.000 

15- Dönem başı Ticari Mal Mevcudu: 200.000 TL Dönem sonu Ticari Mal Mevcudu: 50.000 TL

Dönem içi Ticari Mal Alımları: 150.000 TL Alıştan İadeler: 15.000 TL

Alış ıskontoları: 25.000 TL Alış Giderleri: 20.000 TL Satıştan İadeler: 40.000 TL Satış Iskontoları: 10.000  
TL Brüt Satışlar: 400.000 TL 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemiyle izleyen KLM işletmesinin 2020 yılı sonunda 
ortaya çıkan ticari mal alış ve satış bilgileri yukarıda verilmiştir: 

Bu bilgilere göre işletmenin brüt satış karı kaç TL’dir? 

90.000 



16- Bir işletme devir alınırken katlanılan maliyet ile söz konusu işletmenin rayiç bedelle
hesaplanın an net varlıklarının (öz varlık) değeri arasındaki olumlu farkın gösterildiği hesap
aşağıdakilerden hangisidir?

Şerefiye 

17- Aşağıdaki hesaplardan hangisi tekdüzen hesap planında “diğer alacaklar” grubunda yer
almaz? 

Şüpheli Alacaklar 

18- Büyük Defter hesaplarının borç ve alacak toplamları ve sonuç bakiyelerini gösterir şekilde
listelenmesi sonucu elde edilen ve aylık kontrol yapılması için ay sonlarında düzenlenen tablo
aşağıdakilerden hangisidir?

Geçici Mizan 

19- AYG İşletmesi 01.04.2021 Tarihinde kayıtlı değeri 100.000 TL ve birikmiş amortismanı 60.000 TL
Nakit olarak satmıştır.

Bu bilgilere göre yapılası gerekli yevmiye kaydında aşağıdakilerin hangisi yanlıştır? 

Birikmiş Amortisman Hesabı 60.000 alacaklandırılır. 

20- Aşağıdakilerden hangisi “diğer faaliyetlerden olağan gider ve zararlar” gurubunda yeralır:

Komisyon Giderleri

21- “Menkul Kıymetler İhraç Farkları” hesabı vade sonlarında aşağıdaki hesaplarından hangisine
aktarılarak kapatılır?

Çıkarılmış Bono ve Senetler 

22- AYG işletmesinin 2021 yılı şubat ayı sonunda KDV hesabının kalanı aşağıdaki gibidir.

Hesaplanan KDV: 90.000 TL İndirilecek KDV: 70.000 TL 

Bu bilgilere göre şubat ayı sonunda yapılacak KDV mahsup kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

HESAPLANAN KDV 90.000 

İNDİRİLECEK KDV 70.000 

DEVREDEN KDV 20.000 

23- Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Varlıklardaki azalışlar borç tarafına kaydedilir

24- AND işletmesi pazarlama müdürü Ahmet Anadolu’ya başka şehirde Pazar araştırması yapmak
üzere 10.000 TL avansı nakit olarak ödememiştir.



Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydında borç tarafına kaydedilmesi gerekli 
hesap aşağıdakilerden hangisidir: 

İş Avansları 

25- İşletme içinde bulunulan hesap döneminde doğmuş yani hak kazanılmış olmasına rağmen,
henüz istenilebilir hale gelmemiş gelirlerini aşağıdaki hesaplardan hangisine kaydeder?

Gelir Tahakkuku 
26- Aşağıdakilerden hangisi bilançonun aktifinde yer almaz? 

Sermaye 

27- Aşağıdakilerden hangisi “Faaliyet Giderlerinden biridir?

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 

28- Bankalar borç tarafında XX Finansman Giderleri
XX Alacak Senetleri XXX

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

Alacak senetlerinin iskonto ettirilmesine 

29 - İşletmelerin değişik kişi ve kuruluşlara karşı olan bir taahhüdünü garanti altına alan, işletme 
yükümlülüğünü yerine getirmediğinde bankaya ödeme zorunluluğu getiren mektuplara ……… denir. 

Teminat Mektubu 

30 - AND işletmesi daha önce 1 ABD doları= 7,4 kurulundan almış olduğu 500 doları, nakit 
ihtiyacı nedeniyle 1 ABD doları=8,2 kurundan bozdurmuştur. 

Bu bilgilere göre dolar bozdurulması ile ilgili yapılması gerekli yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir: 

KASA 4.100 

TL kasası 

KASA 3.700 

Dolar kasası 

Kambiyo Karları 400 

31) Aşağıdaki hesaplardan hangisi Tek Düzen Hesap Planında “Maddi Duran Varlıklar
“grubunda yer almaz?

Haklar 



32) I. Hesap Grubu

İİ. Hesap Sınıfı 

İİİ. Büyük Defter Hesabı 

IV. Hesap Planı

Yukarıdaki kavramlar kapsamlarına göre en küçükten en büyüğe sıralanmak 
istenirse aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

I-II-III-IV

32) İşletmenin çalışanına ödemekle yükümlü olduğu tahakkuk etmiş ödemeler, ödeninceye
kadar aşağıdaki hesaplardan hangisine, nasıl kaydedilir?

Personele borçlar hesabına alacak tarafına 

33) Satın alınan ticari mallar için ödenen nakliye giderleri aşağıdaki hesaplardan
hangisinde gösterilir?

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 

34) Belirli dönemler itibariyle kaydedilmiş ve sınıflandırılmış olan verilerin dönem
sonlarında anlamlı ve sistemli bir şekilde bir araya getirilerek raporlanması muhasebenin temel
işlevlerinin hangisidir?

Özetleme 

35) KLM A.Ş. ‘nin 2020 yılı dönem sonunda yaptığı kayıtlar sonucunda “692 dönem net karı
veya zararı” hesabının 170.000 TL alacak kalanı verdiği ortayaçıkmıştır.

Bu durumda ortaya çıkan sonucun bilançoya aktarılması için yapılması gereken yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir: 

Dönem net karı 170.000 

Dönem net karı veya zararı 170.000 

36) KLM Limited Şirketinin ortaklarından bay K 200.000 TL tutarındaki toplam
sermaye taahhüdünün

150.000 TL’lik kısmını nakit olarak yerine gelmiştir. 

Bu bilgilere göre KLM işletmesinin taahhüt yerine getirildiğinde yapması gereken yevmiye 
kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

Ödenmemiş sermaye 150.000BORÇLU 

37) Kasa hesabı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Kasa hesabı ya borç kalanı verir ya da kalan vermez



38) Aşağıdakilerden hangisi TDHP’ de gelir tablosu hesap sınıflarından biri

değildir? Kambiyo Karları

39) Ay sonunda yapılan KDV mahsup kaydında Hesaplanan KDV hesabının kalanının, indirilecek KDV

hesabının kalanından büyük olması nedeniyle, oluşan farkı işletmenin vergi dairesine bankadan havale

yapılarak ödenmesi durumunda yapması gereken yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir?
 

ÖDENECE VERGİ VE FONLAR XXX 

BANKALAR XXXX 

40) İşletme yurtdışındaki bir firmaya dolar kuru 7 TL den 60.000 TL Dolar tutarında veresiye mal
satmış ve ilgili hesaplara kaydedilmiştir. İşletmenin dönem içinde dolar kuru 7.5 TL den
alacağıtahsil etmiştir.

Bu bilgilere göre , işletme dönem içinde ihracat bedelinin tahsilinde ortaya çıkan lehteki kur 
farkını aşağıdakiKambiyohesaplardanKarlarhıangisinekaydeder: 

41) işleteme yurtdışındaki bir firmaya dolar kuru 7 TL den 60.000 Dolar tutarında veresiye
mal satmış ve ilgili hesaplara kaydetmiştir. işletme dönem içinde dolar kuru 7,5 TL den alacağını
tahsil etmiştir.

Bu bilgilere göre, işletme dönem içinde ihracat bedelinin tahsilinde ortaya çıkan lehteki kur farkını 
aşağıdaki hesaplardan hangisine kaydeder? 

KAMBİYO KARLARI 

42- Aşağıdaki hesaplardan hangisi tek düzen hesap planında hem “Maddi Duran Varlıklar” hem
de “Maddi Olmayan Duran Varlıklar “grubunda yer alır?

HAKLAR 



MUHASEBE İŞL132U 

1) Aşağıdakilerden hangisi stokların satın alma maliyetleri kapsamında yer almaz
a) Yükleme-boşaltma maliyetleri
b) İhracat vergileri
c) İthalat vergileri
d) Taşıma maliyetleri
e) Satın alma fiyatı

2) Aşağıdakilerden hangisi stok hareketlerini Aralıklı Envanter Yöntemi ile izleyen bir
işletmenin satılan ticari mallar maliyetini hesaplayabilmesi için gerekli olan kalemlerden
biri değildir?
a) Satıştan iadeler
b) Alış iskontoları
c) Dönem İçi ticari mal alımları 
d) Dönem sonu mal mevcudu
e) Alış giderleri

3) Aşağıdakilerden hangisi bilançonun pasif tarafında yer almaktadır.
a) Taşıt
b) Borçlar
c) Patent
d) Lisans
e) Makine

4) Nakit, menkul değer, stok ve demirbaş eşyanın sayımlarında veya teslim alımları sırasında
noksan çıkan değerlerin, noksanlık nedenlerinin araştırılması sürecince tutulduğu hesap
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Diğer olağandışı gider ve zararlar hesabı
b) Dönem net zararı hesabı 
c) Sayım ve tesellüm noksanları hesabı 
d) Sayım ve tesellüm fazlaları hesabı
e) Satıcılar hesabı

5) Bir işletmenin varlıkları 2.400 TL ve sermayesi 1.800 tl ise borçları kaç TL’dir? 
a) 300
b) 400
c) 500
d) 600
e) 700

6) ABC işletmesi vadesi gelen 100.000 TL lik alacak senedini tahsil için bankaya vermiş ve
aynı tarihte senet tahsil edilmiştir. Bankadan gelen dekonta göre 1.000 TL komisyon 
kesildikten sonra kalan tutar bankadaki mevduat hesabına aktarılmıştır.
Bu bilgilere göre senedin banka tarafından tahsil kaydı aşağıdakilerden hangisidir?
a) Bankalar HS 100.000 

Alacak Seneti HS 100.000 



b) Bankalar HS  99.000 
Kasa HS  1.000 
Genel Yönetim Giderleri HS 100.000 

c) Alacak Senetler  99.000 
Genel Yönetim giderleri 1.000 
Bankalar HS   100.000 

d) Bankalar HS.   99.000 
Genel Yönetim Giderleri 1.000 
Alacak Seneti HS  100.000 

7) Muhasebe uygulamalarının yürütülmesinde ve finansal tabloların düzenlenmesi ve 
sunulmasında sadece belirli bir grubun değil tüm ilgili tarafların çıkarlarının gözetilmesini 
gerekli kılan muhasebeni temel kavramı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Sosyal sorumluluk 
b) Dönemsellik 
c) Tam açıklama 
d) İşletmenin sürekliliği 
e) Önemlilik 

8) Senedin alacaklısı görünen fakat gerçekte alacaklı olmayan kimsenin paraya olan ihtiyacı 
nedeni ile düzenlenen senede ne ad verilir? 
a) Hatır senedi 
b) Değersiz senet 
c) Teminatlı senet 
d) Şüpheli alacak senedi 
e) Alacak senedi 

9) Hesabın borç tarafındaki tutarların toplamı ile alacak tarafındaki tutarlarının bir birine 
eşit olmasına ne ad verilir? 
a) Hesabın dondurulması 
b) Hesabın borç kalanı vermesi 
c) Hesabın alacak kalanı vermesi 
d) Hesabın açılması 
e) Hesabın kapanması 

10) Muhasebe dönemi boyunca işletmenin kasasında bulunan nakit para miktarında ortaya 
çıkan değişimleri takip edebilmek için kullanılan hesap aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Alıcılar 
b) Stoklar 
c) Bankalar 
d) Ticari mallar 
e) Kasa 

11) Alış bedeli üzerinden kaydedilen yabancı paraların, alış bedelinden daha yüksek bir 
fiyattla kullanılmasından doğan fark aşağıdaki hesaplardan hangisine nasıl kaydedilir? 
a) Kambiyo zararları hesabının alacak tarafına 
b) Kambiyo Karları hesabının alacak tarafına 
c) Kambiyo karları hesabının borç tarafına 
d) Hazır değerler hesabın borç tarafına 



e) Kambiyo zararları hesabının borç tarafına 
12) İşletmeye ilişkin ekonomik olaylar sonucunda ortaya çıkan verilerin belgelere dayanarak 

düzenli bir biçimde günlük deftere yazılması işlevine ne ad verilir? 
a) Yorumlama 
b) Özetleme 
c) Kaydetme 
d) Sınıflandırma 
e) Analiz etme 

13) İşletmenin belirli bir zaman aralığında gerçekleştirdiği faaliyetlerin sonuçlarını finansal 
açıdan ortaya koyan tabloya ne ad verilir? 
a) Nakit akış tablosu 
b) Kar zarar tablosu 
c) Fon akış tablosu 
d) Gelir tablosu 
e) Gider tablosu 

14) Aşağıdakilerden hangisi muhasebe sürecini oluşturan dönem sonu işlemlerden biri 
değildir? 
a) Dönem sonu envanter işlemlerinin yapılması 
b) Sonuç (Gelir-Gider) hesaplarının kapatılması 
c) Geçici ve genel geçici mizanların oluşturulması 
d) Bilanço hesaplarının kapatılması 
e) Kesin mizanın düzenlemesi 

15) İşletmenin varlıklarında meydana gelen artış veya azalışların izlediği hesaplara ne ad 
verilir? 
a) Gelir hesapları 
b) Pasif hesaplar 
c) Gider hesapları 
d) Aktif hesaplar 
e) Sonuç hesapları 

16) Çek veya senetlerin üzerindeki hakkın devredilmesi için yapılan işleme ne ad verilir? 
a) Virman 
b) Ciro 
c) Tanzim 
d) Teminat 
e) Bono 

17) Gelir hesaplarının işleyişi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
a) Dönem boyunca ardı ardına elde edilen gelirler nedeniyle, gelir hesaplarında sürekli 

bir birikim olur. 
b) Dönem sonunda, bu hesaplar dönem karı veya zararını oluşturmak üzere ilgili 

hesaplara devredilerek kapatılır 
c) Gelir hesapları dönem içinde bir kalan verecekse alacak kalanı verir 
d) Gelir hesaplarında ilk kayıt hesabın alacak tarafına yapılır 
e) Gelir hesabının başka bir hesaba devri ve dönem sonunda hesabın kapatılması 

durumunda gelir hesaplarının alacak tarafına kayıt yapılır 



18) Tekdüzen hesap planında stoklar grubunda aşağıdaki hesaplardan hangisi yer almaz? 
a) Yarı mamuller 
b) Ticari mallar 
c) Amortismanlar 
d) Diğer stoklar 
e) Mamuller 

19) Ekonomik olayların ölçülmesi ve sınıflandırılması yolu ile oluşturulan finansal bilginin 
kullanıcılarına sunulması ve yorumlanması işlevlerini yerine getiren bilgi sistemine ne ad 
verilir? 
a) İşletme 
b) Yönetim 
c) Analiz 
d) Muhasebe 
e) Yorumlama 

20) Aşağıdakilerden hangisi bilanço eşitliğidir? 
a) Varlıklar=borçlar-sermaye 
b) Varlıklar= borçlar + sermaye 
c) Sermaye= aktif toplam + borçlar 
d) Varlıklar= sermaye – borçlar 
e) Borçlar = aktif toplam + sermaye 

21) Pazarlama Satış VE 
Dağıtım Giderleri HS xxx 
İndirilecek KDV HS xxx 
Kasa HS   xxx 
Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisi aittir? 
a) Satış gideri yapılmasına 
b) Pazarlama harcamalarına aktifleştirilmesine 
c) Satış iskontosu yapılmasına 
d) Satış iadesi yapılmasına 
e) Veresiye mal satışı yapılmasına 

22) ABC işletmesi 30.000 TL bankaya yatırarak vadeli mevduat hesabı açtırmıştır. Bankada 
açtırılan hesap yıllık %8 faiz oranlı ve 4 ay vadeli olduğuna göre işletmenin vade sonunda 
elde edeceği faiz gelir basit faiz formülüyle hesaplandığında kaç TL dir? 
a) 500 
b) 600 
c) 700 
d) 800 
e) 900 

23) Finansal tablo unsurlarının her birinde, gerçekleşen olaylar sonucunda ortaya çıkan artış 
ve azalışların takip edebilmesini sağlayan çizelgeye ne ad verilir? 
a) Bilanço 
b) Kayıt 
c) Mali tablo 
d) Hesap 



e) Kasa 
24) Aşağıdakilerden işletmelerin ihtiyaçları doğrultusunda oluşturdukları ve kullandıkları 

belgelerden biri değildir? 
a) Mutabakatlaşma mektupları 
b) Cari hesap kartları 
c) Stok kartları 
d) Muhasebe fişleri 
e) Perakende satış fişleri 

25) Aşağıdakilerden hangisi Tekdüzen hesap planına göre alacak senetleri hesabının alt 
hesaplarından biri değildir 
a) Cüzdandaki senetler 
b) İskontolu senetler 
c) Şüpheli senetler 
d) Yenilenen senetler 
e) Tahsildeki senetler 

26) İşletmenin finansal tablo unsurları üzerinde etkisi olmamakla birlikte ileride etki 
yaratabileceği düşünülerek saklanan bazı bilgilerin sunulduğu hesaplara ne ad verilir? 
a) Gelir hesapları 
b) Aktif hesaplar 
c) Asli hesaplar 
d) Nazım hesaplar 
e) Pasif hesaplar 

27) Poliçe ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
a) Muhattab keşideciye borçludur 
b) Keşideci poliçeyi düzenleyen kimsedir 
c) Keşideci muhataptan alacaklıdır 
d) Hamil poliçe bedelini ödeyecek kimsedir 
e) Belirli bir alacağın belirli bir müddet sonunda üçüncü bir şahsa veya emrine 

ödenmesini sağlamak amacıyla düzenlenen bir senettir. 
28) HİSSE SENETLERİ HS  xxx  

komisyon giderleri hs  xxx 
Bankalar HS    xxx 
bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisi aittir? 
a) Hisse senetlerinin yenilenmesine 
b) Hisse senetlerinin satın alınmasına 
c) Hisse senetlerinin satışına  
d) Hisse senetlerinin şüpheli hale gelmesine 
e) Hisse senetlerinin iskonto ettirilmesine 

29) Her muhasebe işlemi veya olayın karşılıklı olarak en az iki hesaba kaydedilmesi ve 
hesaplara ait tutarların eşitliği ilkesini esas alan kayıt yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Envanter kayıt 
b) Büyük defter kayıt 
c) Kesin mizan kayıt 
d) Yevmiye kayıt 



e) Çift taraflı kayıt 
30) İşletmenin belirli bir zaman aralığında gerçekleştirdiği faaliyetlerin sonuçlarını finansal 

açıdan ortaya koyan tabloya ne ad verilir? 
a) Fon akış tablosu 
b) Gelir tablosu 
c) Gider tablosu 
d) Nakit akış tablosu 
e) Kar zarar tablosu 

31) İşletmeye ilişkin ekonomik olaylar sonucunda ortaya çıkan verilerin belgelere dayanarak 
düzenli bir biçimde günlük deftere yazılması işlevine ne ad verilir? 
a) Sınıflandırma 
b) Kaydetme 
c) Analiz etme 
d) Özetleme 
e) Yorumlama 

32) Aralıklı envanter yönetiminde net satışlar nasıl hesaplanır? 
a) Net satışlar= brüt satışlar – alış giderleri 
b) Net satışlar= satılan ticari mallar maliyeti – brüt satışlar 
c) Net satışlar= brüt satışlar – (satıştan iadeler + satış iskontoları) 
d) Net satışlar= brüt kar veya zarar – satılan ticari mallar maliyeti 
e) Net satışlar = brüt kar veya zarar – dönem sonu ticari mal mevcudu 

33) Yüksek enflasyon ortamında geçerliliğini yitirmekle birlikte, paranın alım gücünün sabit 
olduğu ve zamanla değişmediği varsayımını ifade eden muhasebe kavramı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a) Parayla ölçülme 
b) Tam açıklama 
c) Sosyal sorumluluk 
d) İşletmenin sürekliliği 
e) Önemlilik 

34) Aynı banka ile çalışan kişlerin hesapları arasında yapılan para transferine ne ad verilir? 
a) Dekont 
b) Virman 
c) Elektronik fon ticari 
d) Tanzim 
e) Ciro 

35) Finansal tablo unsurlarının her birinde gerçekleşen olaylar sonucunda ortaya çıkan artış 
ve azalışların takip edilebilmesini sağlayan çizelgeye ne ad verilir? 
a) Kasa 
b) Bilanço 
c) Mali tablo  
d) Hesap 
e) Kayıt 

36) Varlıkların nakde çevrilme hızı en yüksekten en düşüğe borçların ise ilk ödenecekten son 
ödeneceğe doğru sıralanması kuralı aşağıdakilerden hangisidir 



a) Özkaynak etkisi 
b) İhtiyatlılık kuralı 
c) Tahakkuk esası 
d) Özün önceliği 
e) Likidite esası 

37) Aşağıdakilerden hangisi dönen varlıklar kapsamında değildir? 
a) Vadesiz olarak bankaya yatırılan paralar 
b) Bir yıla kadar vadeli olarak bankaya yatırılan paralar 
c) Bir yıldan uzun vadeli ticari alacaklar ve diğer alacaklar 
d) Bir yıl içinde nakde dönüşecek veya kullanılacak varlıklar 
e) İşletmenin nakit olarak elde tuttuğu paralar 

38) ABC işletmesi %15 KDV hariç 150.000 TL tutarında ticari malı KDV tutarını peşin ödeyerek 
geri kalan kısmı veresiye satın almıştır. 
Bu bilgilere göre ABC işletmesinin mal alış işlemine ait yapacağı yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Ticari mallar HS    150.000 
İndirilecek KDV HS    22.500 
       kasa HS       22.500 
       satıcılar HS      150.000 

39) Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel kavramların biri değildir? 
a) Öncelik 
b) Önemlilik 
c) İhtiyatlılık 
d) Tutarlılık 
e) Kişilik 

40) ABC işletmesi %15 KDV ile 120.000 TL tutarında ticari mal satın almıştır. 
buna göre ABC işletmesi KDV dahil toplam kaç TL ödeme yapacaktır? 
a) 12.000 
b) 18.000 
c) 45.000 
d) 135.000 
e) 138.000 

41) Pazarlama Satış VE 
Dağıtım giderleri HS xxx 
İndirilecek KDV Hs xxx 
Kasa HS   xxx 
Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 
a) Pazarlama harcamalarının aktifleştirilmesine 
b) veresiye mal satışı yapılmasına 
c) satış iskontosu yapılmasına 
d) satış aiadesi yapılmasına 
e) satış gideri yapılmasına 



42) Aşağıdakilerden hangisi tekdüzen hesap planını oluşturan ana hesap sınıflarından biri 
değildir? 
a) Duran varlıklar 
b) Cari hesaplar 
c) Öz kaynaklar 
d) Nazım hesaplar 
e) Dönen varlıklar 

43) Aşağıdakilerden hangisi muhasebe uygulamalarına yol gösteren genel kabul görmüş 
muhasebe ilkelerinden biridir? 
a) Yönetim ilkeleri ? 
b) Şirket ilkeleri 
c) Maliyet ilkeleri 
d) Finansal ilkeler 
e) Bilanço ilkeleri 

44) Ödeme süreci geçmiş bu nedenle vadesi birkaç defa uzatılmış veya protesto edilmiş yazı 
ile birden fazla istenmiş ya da dava veya icra safhasına aktarılmış senetli ve senetsiz 
alacaklar aşağıdaki hesaplardan hangisinde izlenir? 
a) Alacak senetleri 
b) Değersiz alacaklar 
c) Şüpheli ticari alacaklar 
d) Olağan dışı gider ve zararlar 
e) Şüpheli alacak reeskontu 

45)  
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l#AöF~02S ON~iNE SIWAV 
1. Gelir hesaplarının işleyişi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

GEL I R HESABıNıN BAşKA B I R HESABı 
DEVRi VE DÖNEM SONUNDA HESABıN 
KAPATıLMASı DURUMLARıNDA GEL I R 

HESAPLARıNıN ALACAK TARAfıNA KAYıT 

2. olağan kar tutarını olağan dışı gelirler ilave edilip 
olağandışı giderler düşüldüğünde ............... olarak 
adlandırılan performans ölçütü 
Yukarıdaki bu cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden 
hangisi doğru şekilde tamamlar? 

DÖNEM KAR, 

3. 

27&M 

.... CMlN G1>9'1..EN ~ 250N ---
Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

MÜşTERI SENEDiNiN ISKONTO 
ETTiRiLMESiNE 



4. I. Günlük işlemlerin yevmiye defter kayıtlarının 
yapılması 
II. Günlük işlemlerin büyük defter kayıtlarının yapılması 
III. Geçici ve genel geçici mizanların oluşturulması 
IV. Dönem sonu envanter işlemlerinin yapılması 
v. Gelir hesapları ile gider hesaplarının kapatılması 
Yukarıdakilerden hangileri muhasebe sürecinde dönem içi 
işlemleri kapsamında ele alınır? 

1 , 11 VE 11 1 

5. vergiye Tabi olmayan Köylülerden Köy Yumurtası Köy 
Tarhanası Gibi ürünler olan Bir İşletme Satın Almış 
olduğu Bu ürün Bedellerini Aşağıdakilerden Hangisi İle 
Kayıtlarına Yansıtmaktadır? 

MÜSTAHSiL MAKBUZU 

6. varlıkların nakde çevrilme hızı en yüksekten en düşüğe 
borçları ise ilk ödenecekler son ödeneceği doğru 
sıralanması kuralı aşağıdakilerden hangisidir? 

L IK I D I TE ESASı 

7. satın alınan ticari mallar için ödenen nakliye gelirleri 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde gösterilmelidir? 

il' ICARI MALLAR 

8. Mal hareketlerini sürekli envanter yöntemine göre izleyen 
işletme 40.000 TL. Maliyetli mallarını 50.000+9.000 TL 
KDV'ye peşin olarak satmıştır 
Bu işlemin muhasebeleştirilmesi ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

YURT I Ç I SATışLAR HESABıNıN ALACAK 
TARAFıNA 50.000 KAYDEDiLiR. 



9. Mal hareketlerini aralıklı envanter yöntemine göre 
izleyen işletmede döneme ilişkin bilgiler aşağıdaki 
gibidir, 
Dönem başı mal mevcudu 150.000 TL 
Dönem sonu mal mevcudu 175.000 TL 
Dönem içi alışları 850.000 TL 
Alış iskontoları 35.000 TL 
Alıştın iadeler 115.000 TL. 
Satışlar 850.000 TL. 
Bu bilgilere göre işletmenin dürüst satış karı veya 
zararı tutarı kaç TL'dir? 

125.000 TL 

10. işletme satıcı z işletmesine olan borcunun 25.000 
TL'lik kısmı ödemiştir 
Bu işlem temel muhasebe eşitliği üzerinde aşağıdaki 
değişikliklerden hangisine neden olur? 

B I R VARLıK UNSURU AZALıRKEN B I R 
KAYNAK UNSURU DA AZALMışTıR 

11. işletme 200.000 lira+ 36.000 TL. KDV tutarlı mal 
satın almıştır karşılığında 86.000 TL ödemiş 100.000 TL 
tutarlı bir müşteri senetini ciro etmiş kalan tutar için 
borçlu kalmıştır 
Bu işlemi muhasebeleştirilmesi ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

KASA HESABıNı B0ş TARAFıNA 86. 000 
KAYDEDiLiR 



12. Hesap planı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 
Borçlar vadelerine geri ödeme sürelerine göre 
gruplandırılmaktadır 
Gelir hesaplarının işleyişi ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

GEL I R HESABıNıN BAşKA B I R HESAB~ 
DEVRi VE DÖNEM SONUNDA HESABıN 

KAPATıLMASı DURUMUNDA GEL I R 
---==---~ 

HESAPLARıNıN ALACAK TARArıNA KAYıT 
YAPıLıR 

13. Finansal tabloların bu tablolardan yararlanacak kişi 
ve kuruluşların doğru karar vermelerine yardımcı olacak 
ölçüde yeterli açık ve anlaşılır olmasını ifade eden 
temel muhasebe kavramı aşağıdakilerden hangisidir? 

14. 

TAM AÇıKLAMA 

... .... Çılllır HHlb 

* IIN#lfÇı,Q..eıt HfSMI 

CUıCllndıl8ll Çaltı t-tısııltı 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 
Müşteriden alınan çekin tahsil edilmek üzere bankaya 
teslim edilmesine 

15. 
________ 1 _ ___ _ 

MlMIAMI. IAllBVE 

DMJl1'M GIDEfl.EA HS 
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Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

SATış G I DER I Y APıLMASıNA 



16. Bilanço ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

işLETMEN I N BEL I RL I B I R ZAMAN 
~RALığıNDA GERÇEKLEş T I RD I ğ 1 

FAAL I YETLER I N SONUÇLARıNı F I NANSAL 
~ÇıDAN ORTAYA KOY AN TABLODUR 

17. Ana hesapların içerdiği bilgilerin detay seviyesinde 
tutulduğu hesaplar ........... olarak tanımlanırken asli 
hesapların tablolarda net değerleri ile gösterilmelerini 
hesaplar ise ....... olarak ifade edilir 
Yukarıdaki cümlede verilen boşluklar aşağıdakilerden 
hangisi sırasıyla doğru şekilde tamamlar? 

~ ARDıMCı HESAPLAR DÜZENLEY I C I HESAP 

18. A işletmesi daha önce 70.000 TL'ye satın aldığı 
hisse senetlerini 85.000 TL'ye banka aracılığı ile 
satmıştır 
Bu satış işleminin muhasebeleştirilmesi ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

HI SSE SENETLER I HESABıNıN ALACAK 
il' ARAFıNA 70. 000 KAY DED ILIR 

19. 121 alacak senetleri hesabı ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

121 ALACAK SENETLER I HESABıNıN 

~LACAK KALAN, DENEME ILI şK I N TOPLAM 
SATış TUTAR, B I LG ISINI VER IR 

20. Halktan katılma belgeleri karşılığında toplanan 
paralarla sermaye piyasası araçları gayrimenkul ve diğer 
kurulan mal varlığına ne ad verilir? 

YATıRıM FONU 
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